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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed asmininistrativa: 74180 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscizione al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIYO DI PAGAMENTO

e GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDPINATIVO

2019

1.629(

24/09/2019

581,81

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-

PAGAMENTO:

S e

adime T
s

DICONSI EURO:

Bonifico

cinquecentoottantuno e 81 / 100

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

DELFINIA S.r.l.
HOTEL MERCURE

VIALE VIRGILIO, 66

74100 TARA N T O (TA)
Partita IVA: 00813600731 C.F. 00813600731

CC 13.07.0001;

IBAN: IT58B0103015805000063103444

=

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SALDO SU EVENTO DEL 24/9/19

bl PAGAMENTQ FATTURE N,

b2 PROT.14179/19, CIG Z1329CCAAT

581,81

[

e
e
1 .

IMPORTO LORDO
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 581,81
CASSA CASSA
s IMPORTO LORDO 581,81
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
h -~
0) ?B]L[TA' 1L DIR]JGENTE AMM.VOQ R QRE IL PRES!
D uv— .
* ot ‘,.‘--- '_:_\'_..-u' .l-“ 15 K




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1647598814

Data SDI: 25/09/201.9 09:40
Formato Trasmissione: FPR12

cir . o Destinatario et vt 4w sy,

Delfinia sri

Vigle Virgilio 66

74100 - TARANTO-TA-IT
P.IVA: [TO0813600731

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

Via C. Battisti 657

74121 - Taranto - TA-IT
P.VA: [T00146330733

Codice Ufficic: SWKJIPTT

-Natura.Decumento . ¢ -

loaw

} Importo Totale

Fattura

20190925

EUR 630,20

-Caiigale..-

Ewerto Formazione Amat

' Deftaglic inea Fattura. - oooe e

ar o e i . RPN I "
e SE o ! et Tl et

a3

- Destrizione

W .
Q- i

e
Pr; Unitario  Pr.Tofale .. - (IVA.

ACCONTO AL 10%

1 -180,00 -180,00

10%

AUDIOVISIVI

1 60,00 60,00

BAR

3 33,03 99,09

2%

10%

RISTORANIE

309,00 309,09

10 %

UTILIZZO SALA

300,00 300,00

2%

. Linea... - . i:ld Documento

)

i Data -

“Nuriiltem

_+"Fatture Collegate : Loup

ClG

4453

Datzﬂlépalaga SRS e‘ T

W e L e B L

| Natura/Esigibilita IVA: -

L Amponibile - .

S (scissione dei pagamenti)

228,18

S (scissione dei pagamenti)

360,00

Dati Trasmittente: [TO0813600731 - Progressivo Invio: 4453

Versione Style 2.5
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0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Bmat S.p.A. Protocolle In entrata n.

v, PEVE AR var T

W SRRDO

Merclure

HOTELS

DELFINO TARANTO

Da:Hotel Mercure DELFINO TARANTO

Fattura Proforma

Spettle

Amat SpA

via Cesare Battisti 657

74100 Taranto
IEVENTOQ del 24 settembre 2019 Imponibile [IVA Importo Iva Incl.
Sala Londra €300,00) €66,00 € 366,00]
[Noleggio videoproigttore €60,00] €13,20 € 73,20
TOTALE EVENTO € 439,20

Afleghiamo le nostre coordinate bancarie

|DeHinia S.r.l.
Viale Virgilio, 66

- {74100 — Taranto (TA)

Monte Paschi Siena — M.P.S.

Filiale di Taranto numera 2

IT 58 B 01030 15805 000063103444

ABI 01030 CAB 15805 C/C 000063103444 Bic PASCITM1TAZ

, o/
T

B o%l%_/(ﬁ

Cle ZABLACCAA
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» "Re: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird /Pr..

0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Amat 5.p.A. Protocolleo In entrata n.

1di5

Oggetto: Re: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione
Mittente: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com>
Data: 31/08/2019, 16:51

A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Eva Benvenga | PA Group
<eva.benvenga@pa-group.com>

Gentili,

in allegato inviamo fattura proforma relativa al Vs, evento formativo del 24/09/19. Come da intese,
al termine dell'evento provvederemo ad emettere fattura elettronica a sospeso a Vs. carico.

A disposizione per ogni ed eventuale, porgiamo

Cordiali saluti,

Mariavita Mapelli

Front Office

—

DELFIND TARANTO

¥-ALE VIRGILIO. Ot
74200 TARANTO
ITAL'A

T+)3C0Y9 Y12 1202

k=33 3589 73046 bd
E-mail FPA0A L aur oo
DL IE LT
FUARt A TR AT L)

Mercure

HOTELS

.
An ACCORHOTELS experience

ACTiRG

: Nei nostri hotel ci impegniamo secondo naturas
Planat 23

lottiamo contro lo spreco alimentare e sosteniamo progetti di riforestazione

Da: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>
Inviato: mercoled! 3 luglio 2019 16:52
A: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com®>

Cc: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>; Eva Benvenga | PA Group <eva.benvenga@pa-
Eroup.com>

Oggetto: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione

Buonasera,

in allegato preventivo firmato dal legale rappresentante, avw.to Giorgia Gira per la formazione del
prossimo 24/09.

Purtoppo ta Societd non ha in uso una carta di credito e, pertanto, nulla & stato indicato nello spazio
a cid destinato in preventivo. Confido nella vostra comprensione in merito al buon fine del
pagamento che la Societa andra ad effettuare secondo le indicazioni ricevute.

Cordiali saluti,

Tiziana Tursi

02/09/2019, 07:41
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cangrassz@grargd]zg{eldg _ﬁnp i

Tardnto, 02 luglio 2019

Spett.le

Amat:SpA

Via. Cesare Battisti, 657
74100 Taranto

Allac.g

'_Dott ssa Tiziana Tursi
Dott.ssa Fabiola Menenti
‘Email:

tirsSi@amattait
menenti@amat ta.it

Oggettor Vs. evento difofinaziotie el 24 séttembre 2018

Gentili,

nelr graz:ath pér la cortese: nchlesta dxsegmto Le fimettiamo la s, migliofe qlivtazione péri Seivizi
richiestiy

.SERVIZI.CONGRESSUALT

Sala Mégting “Londra“alléstita eura 300,00 +1VA-al 22%
con.sedie a ribaltina’ per: 95" pax;
tavo!o i preSIdenza pera_relaton, Schéfiio

ATTREZZATURE S| PREGA DI INDICARE LE ATTREZZATURE TECNICHE DI INTERESSE ALT'A CONFERMA
Connessione WiFi Free

Layaghid & fogh mobili Free

Noleggio Videgproiettore eliro60,00.4 VA al 22%

DATA OPZIONE A VOI CONCESSA SUI'SERVIZI CONGRESSUALI: ‘24 LUGLIO 2019

La prenotazwne si intenderd automaticamente cancellata dopo le ore 18.00 del giorno di scadenza

sollevando sin d'ora lans. struttura da qualsiasi responsablllta

.Modalita di pagamento: .

-Bomf‘ co bancano antlclpato pari dl 50% def totale dovuto & far_ pervenire a_questa amministiazione

Saldo a.vista. fattura

Mercure Delfino Taranto Delfinia S,r...

Viale Virgilio, 66 Viale Vlrglho 66

74100 - Taranto - ltaly 74100 - Taranto (TA)

Tel. 439099732 32 32 ‘P.l.008 136 00 731
_Fax+39 099730 46 54

congreéssi@garandhoteldelfino.it
E-mail h7504@accor.com

www.mercure.com — www.accorhotels.com




Ufficio Congressi
congressi@grandhoteldelfino. it
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Politica accettazione merce con riserva:

Qualora venissero ‘inviati dei pacch: in- albergo, dovra ésseére indicato nellindirizzo -anche il
rifefimento della mianifestazione (nome del congresso/meetmg, data diarrivo ) ed il nome . del
Vostro mcancato che Ssi prendera cura del ritiro della merce presso il nostro albergo -Al terifiine
della manifestazione I'organizzazione dovra prendere cura déll'imballo, della spediziohe. e deI
pagarhento delld Stessa coinuriicando all'Hotel i Fiferiménti dél corriere che efféttuera il ritiro efa
data élél ritiro. Per agevolare.Je 0peraz:om vi pregh:amo di prendere accordicon la portineria.

Condizioni-gerierali:

Eventuali collegarmenti-tra attrezzature. del iocatarid con quelle di propneta de! Mercure Delfino Taranto
dovranno ‘essere provatl aimeno 20g prima, dellevento per ‘accertarne :la compatlblhté € ]l perfetio
funzionamento. Eventuali filmati, slide; préséntazioni multimediali; tragce’sondre o'alfto dd utlllzzare con
nostre “apparecchiature dov‘agno £s587e, provatl almeno 249 prima E\_,eIl'eW:nto per accertame la
compatlbllité e I perfetto funzionamento.

Non é permessa P'affissione di manifesti o aftro materiale:stile. pérgti della sala ptcupata.

Qualunigue sia Ja tichiésta in merito alfaffissione di materiale pubbhmtano relatlvo all’e\fento dovra
essere. concordata con il personale in‘loco-che Vi: formra 1 glustl support[ el
disposizion la-strittura st di procedere all'eventuale T anni. '
Qualsiasi ‘dannio. arr izzatore alla: struttura (a edl‘ moquette paretl attrezzature aree’
comuni) dovra essere risarcito dallo;stesso_a pnma richiesta al costo riparaziong o $aostituziong prewsto'
comunicatordaila struttura ed-ad insifiidacabile giudizio.

Questa striittura rion ‘si, ritiehié- résponsabile dieventuali danni a persong o ¢ose derivanti dal cattivo o-
improprio ifilizzo déll attrezzature,

Parchegglo mcustodlto, libero e‘gratuito a dlSpDSlZIone per.i nostri ospiti.
La: pmpneta del :Mere re Delfl ) Taranto declina.da quaISIa5| responsablllta ‘per danni o furto
allinterno deli'area parcheggro

In-attésa. di un coflése céhnd. di riscontro, restidmo a Vostra completa dlsposizmne per ‘qualsiasi
ch|ar|mento o informazione aggluntwa ‘porgiamo

Cordigli salutj;
Mariavita Mapéll;

Mercure Delfino Taranto Delfinia S.r.L

Vigle Virgilio, 66 Viale Virgilio, 66

74100 - Taranto - ltaly 74100 — Taranta (TA)

Tel +39 08973232 32 P.l. 008 13600 731
--Fax 4389 099 73046 54 -

coigressi@grandhcteldelfino.it
E-mail h75604 J@accor com.
“Www.mercure.com — www.accorhotels.com
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battist, 657

Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Caﬁita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVOC
2019 1.621 24/09/2019 581,81
IL CASSIERE DELFINIA S.r.L
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO HOTEL MERCURE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO, €6

74100 TARANT O (TA)
Partita IVA: 00813600731 C.F. 00813600731

CC 13.07.0001; ;

DICONSI EURD: cinquecentoottantuno e 81 / 100

PAGAMENTO: - Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT58B0103015805000063103444

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| SALDO SU EVENTO DEL 24/9/19

v

: PAGAMENTO FATTURE . N
[ProT.14179719, ci6 Z1329CCAA7 i
IMPORTO LORDO 581,81
\ TOTALE RITENUTE 0.0_0
i IMPORTO - 581,81
. CASSA CASSA
) . ; IMPDRTO LORDOD 581,81
. _RISULTANZE : :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _
DISPONIBILITA'
.
VISTO CONTABILITA' ) IL DIRIGENTE AMM.VO ’ IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
T . . - . . L T ,
T L S T P LR R TR LI A Tt e E [ . Tt T T [ I
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J_éﬁ}nzmm DOCUMENTO

fﬁ_;;;b.-'IGZI_ "DISTINTA: O

Codic 0 Articolo
581,81 Data carico
581,81

"Importo pagato

ELENCO DEI SUB

DATA
PAGAMENTO
1 26.09.2019

Visualizza
elenco da:

IMPORTO
BENEFICIARIO

581,81

Sue

CONTO DI
EVIDENZA

0
26.09.2019

MODALITA DI
PAGAMENTO

0 BONIFICO

DETTAGLIO

* ~Anagrafica

-Indirizzo
CAP
Localita
Importo
beneficiario
Causale
Data
pagamento
Valuta

Modalita
pagamento

= EEN

Fillale: 9601 - Ente: 1 - AZIENDA PER LA MpE¥ReINECLNRER DTTRRNTF S BeReficiaridoard= Q@E@i

SuB N.1
DELFINIA SRL HOTEL MERCURE

581,81

PROT 14179 2019 CIG Z1329CCAA7
26.09.2019

26.09.2019

BONIFICO

IBAN: IT58B0103015805000063103444

BIC
END TO END

Transaction
1D

Descrizione
Bollo

Data
Regolamento

CGu
Cup
CPV

Descrizicne
CGU

A1027632383010304815801158001IT
ESENTE

26.09.2019

- -+ = 08/05/2020;10:30:,
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Metiire

M voteLs

DELFINO TARANTO

Da:Hotel Mercure DELFINO TARANTO

Fattura Pro-forma

Spett.le

Amat SpA

via Cesare Battisti 657

74100 Taranto

EVENTO del 24 settembre 2019 Imponibile |IVA Importo lva Incl,

Sala Londra € 300,00{ € 66,00} € 366,00]

Noleggio videoproiettore € 60,000 €13,20| K € 73,20|

Coffee break 17 pax € 77,27 €7,73 € 85,00

Coffee station 17 pax € 1545 €1,55 € 17,00

Light lunch 17 pax €309,09] €30,91 € 340,00

TOTALE EVENTO +64,24 € 881,20

Acconto gia versato € 180,00|

Saldo a vista fattura € 701,20

Alleghiamo le nostre coordinate bancarie ) Q
hecod € 180 0o Sop 58118

Delfinia S.r.l. : -
Saho £ S8 : ——

Viale Virgilio, 66 —_— —

74100 — Taranto (TA) -:{' 6’[ I g/,

Monte Paschi Siena — M.P.S.

Fifiale di Taranto numero 2

[T 58 B 01030 15805 000063103444

ABI 01030 CAB 15805 C/C 000063103444 Bic PASCITM1TA2




R: AMAT Eventi di formazione del 24/09/2019 mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird /P, .~

LY

Oggetto: R: AMAT Eventi di formazione del 24/09/2019
Mittente: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com>
Data: 23/09/2019, 07:53

A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Buongiorno,

ringraziamo per la comunicazione ed in allegato inviamo fattura proforma.
A disposizione per ogni ed eventuale, porgiamo

Cordiali saluti,

( Mariavita Mapelli )

Front Office
DELFINO TARANTO {
VIALE VIRGILIO, 66 - ‘L
74100 TARANTO ‘ }
maua M\h I
[
| T+3500971232132 E‘E;Ells-l“{e i

F 149 £99 730486 54
E~mail : h?504%%2ccor.cam
marcufo.com
accorhotels.com

»
An ACCORHOTELS experience

NG
%{ Nei nostri hotel ¢ impegniamo secondo natura:

) Planct2] .lottiamo contro lo spreco alimentare e sosteniamo progetti di riforestazione

Da: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 19 settembre 2019 16:12

A: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com>; amat <amat@amat.ta.it>

Cc: Alessandra Bulli | Gruppo PA <alessandra.bulli@gruppopa.com>; Maria Cataldo | PA Group
<maria.cataldo@pa-group.com>

Oggetto: AMAT Eventi di formazione del 24/09/2019

Buonasera,

in merito ai servizi ristorativi connessi all'evento del 24 p.v., il minimo garantito di
partecipanti é 14 (incluso il docente) e orari di servizio sono i seguenti:

e 9,30 avvio delle attivita

¢ 11,30 pausa caffé (max 15 min.)

1di3 23/09/2019, 16:58



R: AMAT Eventi di formazione del 24/09/2019

2di3

e 13,30 pausa pranzo (max 1 ora)
¢ 16.30 pausa caffe (max 15 min.)
¢ 18.30 chiusura delle attivita

Al fini della fatturazione

Si prega di effettuare la fatturazione elettronica, con IVA in regime di Split Payment, alla seguente
azienda: A.M.A.T. Spa - via C.Battisti, 657 - 74121 Taranto P.IVA 00146330733, CODICE DESTINATARIO
SWKJP7T .

Dott.ssa Tiziana Tursi

Front Office

BELFINO TARANTO

VIALE VIRGILIO, 66
741040 TARANTO
TALIA

T+35£99 7123232
F+39 €99 73D 46 54
E-mail : h7504Xaccor.com
| mercure.com
| accerhotals.com

)..
An ACCORHOTELS experience

NG
% Nei nostri hotel ¢i impegniamo secondo natura:

Planct 21 : . 2 s o3r = .
ane lottiamo contro lo spreco alimentare e sosteniamo progetti di riforestazione

Da: amat <amat@amat.ta.it>

Inviate: lunedi 16 settembre 2019 15:13

A: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com>

Oggetto: Eventi di formazione del 24/09/2019 e 21/10/2019

Alla c.a. Mariavita Mapelli.

In allegato vi inviamo, i preventivi per gli eventi di formazione del 24
settembre e 21 ottobre 2019, ai quali & stato posto il timbro del
presidente.

This e-mail, any attachments and the information contained therein ("this message") are
confidential and intended solely for the use of the addressee(s). If you have received this
message in error please send it back to the sender and delete it. Unauthorized publication,

23/09/2019, 16:58

mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird /Pr..

-



R: AMAT Eventi di formazione del 24/09/2019 mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird /Pr...

use, dissemination or disclosure of this message, either in whole or in part is strictly
prohibited.

Ce message electronique et tous les fichiers joints ainsi que les informations contenues
dans ce message (ci apres "le message"), sont confidentiels et destines exclusivement a
I'usage de la personne a laquelle ils sont adresses. Si vous avez recu ce message par erreur,
merci de le renvoyer a son emetteur et de le detruire. Toute diffusion, publication, totale ou
partielle ou divulgation sous quelque forme que ce soit non expressement autorisees de ce
message, sont interdites.

This e-mail, any attachments and the information contained therein ("this message") are
confidential and intended solely for the use of the addressee(s). If you have received this
message in error please send it back to the sender and delete it. Unauthorized publication,
use, dissemination or disclosure of this message, either in whole or in part is strictly
prohibited.

Ce message electronique et tous les fichiers joints ainsi que les informations contenues dans
ce message (ci apres "le message"), sont confidentiels et destines exclusivement a l'usage de la
personne a laquelle ils sont adresses. Si vous avez recu ce message par erreur, merci de le
renvoyer a son emetteur et de le detruire. Toute diffusion, publication, totale ou partielle ou
divulgation sous quelque forme que ce soit non expressement autorisees de ce message, sont
interdites.

—Allegati;

Amat Londra 24 settembre 2019.pdf 239 kB

3di3 _ 23/09/2019, 16:58



0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

W ORPDO

Mercure

HOTELS

DELFINO TARANTO

Da:Hotel Mercure DELFIND TARANTO

Fattura Pro-forma

o LEVE S ApenT

Spettle

Amat SpA

via Cesare Battisti 657

74100 Taranto
[EVENTO del 24 settembre 2019 Imponibile [IVA Importo lva Incl.
Sala Londra €300,0D] €65,00 € 368,00
Noleggio videoproletiore €60,00[ €13,20 € 73,20
TOTALE EVENTO €439,20

Detfinia S.r.l.
Vizle Virgilio, 66

- 74100 — Taranto (TA)

Monte Paschi Siena — M.P.S.
Filiale di Taranto numerg 2
IT 58 B (1030 15805 000083103444

Alleghiamo le nostre coordinate bancarie

ABI 01030 CAB 15805  C/C 000083103444 Bic PASCITM1TA2

o 186/

ek %y

o/
Ao O

Cle EADL4CCAA T




" Re: AM_AT SPA - confrema 24 09 sala formazione

3 »

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014179/2019 del 02/09/2019 00:42:32

1di5

mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/ Thunderbird/Pr...

Oggetto: Re: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione

Mittente: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.com>

Data: 31/08/2019, 16:51

A:Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Eva Benvenga | PA Group
<eva.benvenga@pa-group.com>

Gentill,

in allegato inviamo fattura proforma relativa al Vs. evento formativo del 24/09/19. Come da intese,
al termine dell'evento provvederemo ad emettere fattura elettronica a sospeso a Vs. carica.

A disposizione per ogni ed eventuale, porgiamo

Cordiali saluti,

Mariavita Mapelli

Front Office
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An ACCORHOTELS experience

Nei nostri hotel ¢i impegniamo secondo natura;
lottiamo contro to spreco alimentare e sosteniamo progett] di riforestazione

Da: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>
Inviato: mercoledi 3 luglio 2019 16:52
A: MERCURE Taranto Deffino <H7504@accor.com>

Cc: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>; Eva Benvenga | PA Group <eva.benvenga@pa-
group.coms>

Oggetto: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione

Buonasera,

in aflegato preventivo firmato dal legale rappresentante, av.to Giorgia Gira per la formazione de!
prossimo 24/09.

Purtoppo la Societa non ha in uso una carta di credito e, pertanto, nulla & stato indicato nelio spazio
a ¢id destinato in preventivo. Confido nella vostra comprensione in merito al buon fine del
pagamento che la Societ2 andra ad effettuare secondo le indicazioni ricevute.

‘Cordiali saluti, ’

Tiziana Tursi

02/09/2019, 07:41

[P ———



Ufficio Congressi
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_.fa;_%’fie*i
Targnto, 02 .I.L?ii;tll.i,o 2019

Spett.le

AmatSpA

Via’ Besare Battisti, 657
74100 Taranto

Alla ,a,

'_Dott ssa TizianaJursi
‘Dott.ssa Fabiola Menenti
'Ema:[

'me.neritl@améf.ata.lt

‘Oggetio: Vs. eventodi fotnazione del 24 $attembre 2019

Gent;h,

raziarViiper la cortese fichiesta, dissguits Le fimettiand fa rfs. migliore alistazione pariseris)
igst:

BERVIZI CONGRESSUALT
Sala Meeting “Londra”allestita suro 300,00 # [VAa]l 224

consedie s ribalting per-25 pax,
tauol i preswlenza‘ P&l 3 Yelator], schafiiio

microfonia e o
‘disponibite dalle:ore.08:80 slé iore18:00, déf 24 settern

ATIREZZATURE S| PREGA DI INDICARE LE ATTREZZATURE TECNICHE DI INTERESSE AL LA CONFERMA
Connessione WiFi Free

Lavagha & fogli mobili Free

Noleggio ‘Videoprmettore euro’s0,00 + IVA gl 22%

DATA OPZIONE A YOI CONCESSA SU SERVIZI CONGRESSUALI: 24 LUGLIO 2019

La prenotazmne si intendera automatlcamente cancellata dopo le ore 18.00 del.giorno di scadenza
sollevando sin d'ora-la ns. struttura da qualsiasi responsablllta

Modalita di pagamento:. L _ 7
‘Boriifico bancario anticipato pari-al 50% del totale_dovuto & far pervenire a questa amministiazione
““almend 7gg prima dell'evento.

Saldo a vista.fattura.

Mercure Delfino Taranto Deffinia S.r.l.
Viale Virgilio, 86 Viale Vicgilio, 66
74100 - Taranto - Italy 74100 - Taranto (TA)
Tel #39 09873232 32 P.1. 008 136 00 731

. Fax+39 099730 46 54
congressi@grandhotsldelfino.it
E-ail h7504@acgor.com

www.frergure.com —www.gtcarhitels.com




Ufficio Congressi
congressii@grandhoteldelfing. it

Politica accettazlone merce con riserva:

Qualora venissero iinviati dei pacchiin: albergo dovra essere indicato nell'indirizzo -&nche
riferimento della pianifestiziorie (nome del congresso/meefmg, data di -arrivo J ed il pome; deJ
Vostro incancato che si prendera cura del ritiro della merce presso il nostro albergo, Al terimine
della manifestazione .'orgamzzaz:one dovra prendere cura délfiiballo, della sped:z:one e. del

- pagarnento delld stessa coipunicando all'Hote i rifetimeriti dél éorriere che efféttuera il ritiro efa

data tel ritiro. Per agevolare fe o_neraz:om vi pregh;amo di prendere accordi con Ja portmena

Condizioni generali:

Eventuiall collegarnenti tta ttrézzature. del Iocatario con quelle di propneta del Mercure Deifino Taranto
OVranno ‘essere provat| almeno. 299 pr[ma dellevento per: accert e Ja compafblilta € il peffetio
funzionamento. Eventuaii filmati, shde presentazlom multimediali; tracce sondre b alttd 44 Utilizzare con
nostre appareqchlature dovraniio esséte Provatl . almeno 24 mé dell ‘evento- per accertarne la
compatlblllta @ il perfetto’ funzlonamento
None permessa |’ affissione di manifesti o altro matetials:sulle pareli della sala bccupata,

Qualungue sia Ja Tichigsta in merito allaffissione di materiale pubbhcniano relativo allevento dovra

d_aﬂo stesso a pnma richiesta al costo riparaziong o sostituz;one prévisto
comumcatn dalla struttura e ad‘msmdacabule gludmo

improprio Ut hzzo ‘délle dtrezzature,

Parchegglo mcustodtto, libero-e gratunto a dlsposzzione peri nostrl oEpiti.

L& proprigta del Mereure Delfino Tafanto declina da quals&am responsablhta ‘per danni o furte
allinterno dell area parchegglo.

In-aftesa. di un gortese céhiio: di riscoptro, Testiamo a Vostra completa dlsp05|zmne ‘per ‘qualsiasi
chiarimento o informazione aggluntlva ‘porgiamo

Cordiali saluti;
Mariavita Mapelh

Mercure Delfino Taranto Delfinia S.r,.

Visle Virgilio, 66 Viale Virgilic, 66

74100 - Taranto - ltaly 74100 — Taranto (TA)

Tel. +30 099732 32 32 P.l. 008:136 00 731
-Fax +39 098 73048 54

congresa@grandhote!delimo it
E-mail- 7504@accor .0bin

WYL mercure com — WWW accorhotels-com

essere; concordata ‘con |l personale in loco che \Hormra i glustl suppom Qualora \remssero lgnorate tali
_ i it

ra ‘(ar di; mgque’[te_,.. '*p_a_re ttrezzature, areg’




